ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 402/QĐ-SGD&ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 16 tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành “Quy định xét, công nhận sáng kiến kinh nghiệm và đề tài khoa học Ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa ”

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 35/2015/TT-BGDĐT ngày 31/12/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng Ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 2841/QĐ-UBND ngày 04/9/2012 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng khoa học, sáng kiến tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1268/QĐ-UBND ngày 03/5/2012 của UBND tỉnh Thanh Hoá về chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;
Xét đề nghị của Phòng Giáo dục Chuyên nghiệp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định xét, công nhận sáng kiến kinh nghiệm và đề tài khoa học Ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số 100/GD-GDCN ngày 06/5/2002 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định quản lý hoạt động khoa học Ngành Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa.

Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Cơ quan Sở, Thủ tr​ưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở KH&CN Thanh Hóa (phối hợp thực hiện);

- Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDCN.
	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Phạm Thị Hằng